Tehnicki list
Nosac€ kablova MKS-Magic® 110 FS

Broj artikla: 6059160

Perforirani nosa¢ kablova sa integrisanim sistemom za brzo pri¢vr&¢ivanje. Koris-
na duzina nosaca kablova iznosi 3.000 mm.

Nosa¢ kablova ima kontinuiranu boénu perforaciju od 7 x 20 mm za ugradnju do-
datnih komponenata za spajanje i montazu.

Od Sirine nosaca kablova 200 mm sa 30% perforacije, prema VdS smernici
2092, pogodno za upotrebu ispod sistema za prskanje.

Kontinuirano izjedna€avanje potencijala je obezbedeno bez dodatnih komponen-
ti.

& CEUK

. gelik

FS  pocinkovani lim

Broj artikla 6059160

Tip MKSM 120 FS

Oznaka 1 Nosa¢ kablova MKSM

Oznaka 2 perforirani,sa Magic spojnicom

Proizvodac OBO

Dimenzija 110x200x3050

Boja cink

Materijal Celik

Povrsina hladno pocinkovano

Standard za povrsinu DIN EN 10346

Najmanja prodajna jedinica 3

Jedinica koli¢ine Metar

Tezina 293,114 kg

Jedinica tezine kg/100 kom.

EO@ otisak (GWP) od kolevke do | 8,0881 kg COe / 1 Metar
apije
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Duzina
Sirina

Visina
Debljina lima
Dimenzija B
Dimenzija L
Dimenzija x
Dimenzija y

Varijanta spojnice

Vrsta pri¢vrS¢ivanja montaznog
sistema

Podni

Odrzavanije funkcionalnosti

Sa poklopcem

Montazna perforacija u podu
NATO otvor

Korisni presek

Korisni presek

Nerdajuci celik, nagrizen
Boc¢ne perforacije

Izvedba-za velike raspone
Magnetna zastita sa poklopcem
Magnetna zastita bez poklopca

Tip testa optere¢enja prema IEC
61537

Korisna duzina

Vrsta spojnice sistema nosaca
kablova

3.050 mm
200 mm
110 mm

1 mm
200 mm
80 mm
96 mm
162 mm

integrisana spojnica
Pod Plafon Zid
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50 dB

20 dB

Tip 1l

3000 mm
Uklopno priévrscivanje
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primenjiva potporna rastojanja
min.

primenjiva potporna rastojanja
maks.

NEMA klasa opterecenja

Rastojanje medu konzolama 1,5m
Rastojanje medu konzolama 2,0m
Rastojanje medu konzolama 2,5m
Rastojanje medu konzolama 3,0m

1,
3m

8A

2 kN/m
1,5 kN/m
1,07 kN/m
0,7 kN/m

Dijagram opterecéenja za nosac kablova tipa MKSM 110

Rastojanje izmedu oslonaca

Defleksija nosac¢a kablova u

000

Dozvoljeno optereéenje nosaca kablova / lestvi¢astih nosac¢a kablova u kN/m bez dodatnog

um

mm uz dozvoljenih kN/m

Sema optereéenja prilikom testiranja
Kriva opterecenja sa Sirinama nosacal/lestvi¢astih nosaca kablova u mm

Kriva defleksije stranice u zavisnosti od potpornog raspona



